upravenú a doplnenú Zmluvu o zriadení vecného bremena č. 05.5-04-2018. 

[14]       JEDNORÁZOVÁ ODPLATA ZA ZRIADENIE VECNÝCH BREMIEN A PREDDAVOK 

14.1 Zmluvné strany sa dohodli na jednorazovej odplate za zriadenie vecných bremien na pozemkoch 

uvedených v bode 1.1 tejto Zmluvy vo výške 34.000,00 EUR s DPH (slovom tridsaťštyritisíc EUR 

s DPH) (ďalej len ako „Odplata“). Z uvedenej celkovej jednorazovej odplaty za zriadenie vecných 

bremien predstavuje jednorazová odplata za zriadenie: 

14.1.1 vecného bremena uvedeného v bode 2.1.1 textu Zmluvy o zriadení vecného bremena č. 

05.5-04-2018 tvoriacom Prílohu č. 7 tejto Zmluvy je vo výške 2.910,00 EUR s DPH (slovom 

dvetisíc deväťstodesať EUR s DPH), 

14.1.2 vecného bremena uvedeného v bode 2.1.2 textu Zmluvy o zriadení vecného bremena č. 

05.5-04-2018 tvoriacom Prílohu č. 7 tejto Zmluvy je vo výške 11.190,00 EUR s DPH (slovom 

jedenásťtisíc stodeväťdesiat EUR s DPH), 

14.1.3 vecného bremena uvedeného v bode 2.1.3 textu Zmluvy o zriadení vecného bremena č. 

05.5-04-2018 tvoriacom Prílohu č. 7 tejto Zmluvy je vo výške 1.650,00 EUR s DPH (slovom tisíc 

šesťstopäťdesiat EUR s DPH), 

14.1.4 vecného bremena uvedeného v bode 2.1.4 textu Zmluvy o zriadení vecného bremena č. 

05.5-04-2018 tvoriacom Prílohu č. 7 tejto Zmluvy je vo výške 1.150,00 EUR s DPH (slovom tisíc 

stopäťdesiat EUR s DPH) a  

14.1.5 vecného bremena uvedeného v bode 2.1.5 textu Zmluvy o zriadení vecného bremena č. 

05.5-04-2018 tvoriacom Prílohu č. 7 tejto Zmluvy je vo výške 17.100,00 EUR s DPH (slovom 

sedemnásťtisíc sto EUR s DPH). 

14.2 Odplata vo výške podľa predchádzajúceho bodu tohto článku Zmluvy bola Zmluvnými stranami 

dohodnutá a stanovená na základe znaleckého posudku č. 21/2018 vyhotoveného KONTECH, 

s.r.o., so sídlom Hurbanova 351/16. 914 51 Trenčianske Teplice, IČO: